inSPORTIline Triathlon CUP Hranice (Mezinarodni pohar v triatlonu 2015, Moravskoslezsky kraj) - Celkové, 23.05.2015

# Jméno
1 Klima Ji¥i (1987)
2 Merva Milan (1985)
3 KFivanek Josef (1979)
4 Hajdamach Jifi (1994)
5 Bednarsky Vojtéch (1997)
6 Rakus Kornel (1970)
7 Kyjonka Ondfej (1999)
8 Franc Pavel (1986)
9 Pazdera Miroslav (1972)
10 Harabi$ Zbynék (1965)
11 Navratil Jakub (1991)
12 Handk Frantisek (1978)
13 Hurnik Pavel (1965)
14 Gocaltovsky Ladislav (1960)
15 Hajewski Tomasz (1976)
16 Pavlik Miroslav (1964)
17 Petrasek Vaclav (1976)
18 KFivankova Simona (1983)
19 Weimann Jakub (1973)
20 Gruchala Vojtéch (1983)
21 Dragolov Daniel (1967)
22 Zednicek Ivan (1965)
23 Kokes Vlastimil (1965)
24 Fesarek Lukas (1997)
25 Urbanek Martin (1989)
26 Zikmund Martin (1998)
27 Machécek Vladimir (1980)
28 Pichova Karolina (1990)
29 Fiala David (1970)
30 LuZny Ivo (1965)
31 Valko Petr (1972)
32 Ejen Milan (1965)
33 Kovatik Oldfich (1960)
34 Krefka Dagmar (1976)
35 Stenzl Libor (1978)
36 Rybczyriski Michat (1977)

Generovano dne 23.08.2025 18:53

Zemé
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
POL

Klub

ROCKTECHNIK TRIATLON
BRNO TRIATLON TEAM
Sumperk

MAKRak

Individualni
ROCKTECHNIK TRIATLON
Zapro team

TITAN TRILIFE

Zapro AD Team

Triatlon klub Ostrava
ROCKTECHNIK TRIATLON
Triathlon Dabrowa Gérnicza

SK Oceldci Ostrava

ROCKTECHNIK TRIATLON
Ostrava

Triatlon klub Ostrava
FIDES Brno

SK Horolezci Havifov

TK DUKO Rymarov

Novatop Lapierre
TITAN TRILIFE

SK Fuga

Eleven Mercedes-Benz Mitas Team
TTC Olomouc

Valko-partners

TTC Olomouc

Fanda und Ozzy

Cas

01:01:36,00
01:04:33,00
01:04:34,00
01:07:00,00
01:07:29,00
01:07:29,00
01:08:01,00
01:09:25,00
01:10:38,00
01:10:49,00
01:12:03,00
01:12:18,00
01:12:29,00
01:12:50,00
01:12:58,00
01:13:10,00
01:13:43,00
01:13:46,00
01:13:49,00
01:15:14,00
01:15:51,00
01:16:15,00
01:16:39,00
01:17:44,00
01:17:59,00
01:18:32,00
01:19:15,00
01:21:36,00
01:21:56,00
01:23:50,00
01:24:50,00
01:26:55,00
01:28:19,00
01:31:15,00
01:33:32,00

Asseco Active Team/TrenujTriathlon.pl 01:40:31,00

Plavani

Mezinarodni pohar v triationu



