

inSPORTline Triathlon CUP Hranice (Mezinárodní pohár v triatlonu 2015, Moravskoslezský kraj) - Celkově, 23.05.2015



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	Kolo	Běh
1	Klíma Jiří (1987)	CZE		01:01:36,00	---	---	---
2	Merva Milan (1985)	CZE		01:04:33,00	---	---	---
3	Křivánek Josef (1979)	CZE	ROCKTECHNIK TRIATLON	01:04:34,00	---	---	---
4	Hajdamach Jiří (1994)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	01:07:00,00	---	---	---
5	Bednarský Vojtěch (1997)	CZE	Šumperk	01:07:29,00	---	---	---
6	Rakus Kornel (1970)	POL	MAKRak	01:07:29,00	---	---	---
7	Kyjonka Ondřej (1999)	CZE	Individuální	01:08:01,00	---	---	---
8	Franc Pavel (1986)	CZE	ROCKTECHNIK TRIATLON	01:09:25,00	---	---	---
9	Pazdera Miroslav (1972)	CZE	Zapro team	01:10:38,00	---	---	---
10	Harabiš Zbyněk (1965)	CZE	TITAN TRILIFE	01:10:49,00	---	---	---
11	Navrátil Jakub (1991)	CZE	Zapro AD Team	01:12:03,00	---	---	---
12	Hanák František (1978)	CZE		01:12:18,00	---	---	---
13	Hurník Pavel (1965)	CZE	Triatlon klub Ostrava	01:12:29,00	---	---	---
14	Gočaltovský Ladislav (1960)	CZE	ROCKTECHNIK TRIATLON	01:12:50,00	---	---	---
15	Hajewski Tomasz (1976)	POL	Triathlon Dąbrowa Górnicza	01:12:58,00	---	---	---
16	Pavlík Miroslav (1964)	CZE	SK Oceláci Ostrava	01:13:10,00	---	---	---
17	Petrásek Václav (1976)	CZE		01:13:43,00	---	---	---
18	Křivánková Simona (1983)	CZE	ROCKTECHNIK TRIATLON	01:13:46,00	---	---	---
19	Weimann Jakub (1973)	CZE	Ostrava	01:13:49,00	---	---	---
20	Gruchala Vojtěch (1983)	CZE	Triatlon klub Ostrava	01:15:14,00	---	---	---
21	Dragolov Daniel (1967)	CZE	FIDES Brno	01:15:51,00	---	---	---
22	Zedníček Ivan (1965)	CZE	SK Horolezci Havířov	01:16:15,00	---	---	---
23	Kokeš Vlastimil (1965)	CZE	TK DUKO Rýmařov	01:16:39,00	---	---	---
24	Fešárek Lukáš (1997)	CZE		01:17:44,00	---	---	---
25	Urbánek Martin (1989)	CZE	Novatop Lapierre	01:17:59,00	---	---	---
26	Zikmund Martin (1998)	CZE	TITAN TRILIFE	01:18:32,00	---	---	---
27	Macháček Vladimír (1980)	CZE		01:19:15,00	---	---	---
28	Píchová Karolína (1990)	CZE	SK Fuga	01:21:36,00	---	---	---
29	Fiala David (1970)	CZE	Eleven Mercedes-Benz Mitas Team	01:21:56,00	---	---	---
30	Lužný Ivo (1965)	CZE	TTC Olomouc	01:23:50,00	---	---	---
31	Valko Petr (1972)	CZE	Valko-partners	01:24:50,00	---	---	---
32	Ejen Milan (1965)	CZE		01:26:55,00	---	---	---
33	Kovařík Oldřich (1960)	CZE	TTC Olomouc	01:28:19,00	---	---	---
34	Křefká Dagmar (1976)	CZE		01:31:15,00	---	---	---
35	Stenzl Libor (1978)	CZE	Fanda und Ozzy	01:33:32,00	---	---	---
36	Rybczyński Michał (1977)	POL	Asseco Active Team/TrenujTriathlon.pl	01:40:31,00	---	---	---